
２０２１年３月２１日 

ミニストップ株式会社 

お客さま各位 

 

ミニストップ片平店における新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

 平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

当社のフランチャイズ加盟店「ミニストップ片平店」（宮城県仙台市）に勤務する従業員が、新型コロナウイ

ルスに感染したことが、３月２０日（土）に判明いたしました。当該従業員の最終勤務日は、３月１２日 (金）

です。  

 

当店では、陽性判明後、アルコール消毒清掃を実施致しました。また、感染が拡大しないようクリンネスマニ

ュアルに沿った入口ドア、買い物かご等の清掃・ 殺菌、正しい手洗い・消毒の徹底を毎日行っております。他

の従業員につきましても、引き続き体調チェックを毎日継続実施しております。 

 

今後も、お客さまと従業員の安全を最優先してまいります。安心してご利用いただけるようスタッフ一同努め

てまいりますので、なにとぞ、引き続きのご理解、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 


